РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.07   2020 г.  №  686
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского

муниципального района

от 25.02.2013 г. №  370

      В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»:
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений Некрасовского муниципального района и гражданами, поступающими на указанные должности, утвержденное постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 25.02.2013 г. №  370  изменения:

1.1 Пункт 3 положения изложить в следующей редакции:
«3. Установить, что лица, претендующие на замещение должностей руководителей (претенденты) и замещающие должности руководителей, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют такие сведения по форме справки, утвержденной  Указом Президента Российской Федерации с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Руководители представляют указанные сведения ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, претенденты – при поступлении на должность.».
2. Постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

И.о. Главы муни​ципаль​ного района                                    О.А. Манафова

Согласовано:

Зав. юридическим отделом                                                           Ю.Е. Будилко

Направить:

· газета «РБ»
· кадры

· Назаровой О.В. (разместить на сайте)
· Балуевой Н.Н. (довести до сведения руководителей образовательных учреждений)
· Чистяковой С.А. (довести до сведения руководителей учреждений культуры)
· МБУ «АПОНИ»
· МБУ «СХИКЦ»
· МБУ «Патриот»
· МБУ «КЦСОН»
· МЦ «Импульс»
· МУ «ЕДДС»
· «Бухгалтерия»
· ФСК «Некрасовский»
Молева О.Н.